
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 01/2024/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/05/2024 22/04/2024 25/04/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL PUBLICA TECNOLOGIA
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS ATIVIDADES DA CÂMARA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão EMANUEL FELIPE

Responsável pela Informação EMANUEL FELIPE

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO LAURENTINO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

25/04/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO JORNAL OFICIAL DO ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

ADMINISTRAÇÃO VINICIUS CHAVES

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 29.043.834/0001-66 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PREGÃO pdf

Câmara Municipal Modelo - RN
Rua nova aliança, 1544 - Nova aliança - CEP: 60720-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 00.000.000/0000-00 - Tel: - Site: www.cmmodelorn.sistemas.assesi.com

Rua nova aliança, 1544 - Nova aliança - CEP: 60720-000 - Nova Russas\CE

https://cmmodelorn.sistemas.assesi.com/licitacoes/2

Emitido: 21/08/2025 18:21:59


